Fica transformada e reconhecida em zona urbana, passando a integrar o perímetro 
urbano do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, as áreas de terra 
constituídas pelos seguintes imóveis:  

I - Lote Rural Nº 14-A, da Gleba 11, Imóvel Andrada, situado na zona rural desse município e 
Comarca, com área de 24.200m² (vinte e quatro mil e duzentos metros quadrados), com limites 
confrontações relacionadas na matrícula sob o nº. 1213, do Cartório do Registro de Imóveis da 
Comarca de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná. 

Art. 2º. O lote especificado no art. 1º da presente Lei, possui finalidade industrial, destinando-